PRENUMERA'l'A

Piotrków, dnia 13 Sierpnia (31 Lipca) 1905 r. ,
OGŁOSZENIA

W MJJl,JSCU:
rocznie. . . . rb. 3 kop. 60
półrocznie. . . rb. l kop 80
k.·artałnie. . . rb. -- kop. 90
Cena pr,jedynczego numerQ k. S.
D oplata za odnoszenie-lu kop.

kwartalnie.
Z PRZESYŁKA :

r oczn ie. . . . rb . :j kop . 80
półrocznie. . . rb 2 kOI). 40 I
kwartalnie.